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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ Érfezen'
Írásbeli választ igénylő kérdés

2011 DEC. 2 Z
Dr. Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 .§-a alapján kérdést kívánok feltenni

dr. Navracsics Tibor közigazgatási és igazságügyi miniszter úrna k

„Tisztában van azzal, hogy közjogi érvénytelenséget eredményez a parlament i
gyakorlat?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, az egyes miniszterek, valamint a
Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és hatásköréről szóló 212/2010. (VII . 1 .)
Korra. rendelet 2 . § (5) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatköre alapján .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezet ő államtitkár feladat- és
hatáskörérő l szóló 212/2010. (VII . 1.) Korm. rendelet 2. § (5) bekezdés f) pontja szerint
a közigazgatási és igazságügyi miniszter a kormányzati tevékenység összehangolásáért
való felelőssége körében komplex - alkotmányossági, jogi, valamint társadalom- és
gazdaságpolitikai szempontokra is kiterjedő - szakvéleményt készít a Kormány
napirendjén szerepl ő előterjesztésekrő l .

A Kormány ügyrendjéről szóló 1144/2010 . (VII. 7.) Korm. határozat a módosító
javaslatokkal és a képvisel ő i önálló indítványokkal kapcsolatos kormányzati álláspont
kialakítása alcím alatt arról rendelkezik, hogy a nem a Kormány által benyújtott ,
tárgysorozatba vett törvényjavaslatokkal és országgy űlési határozati javaslatokkal ,
valamint a törvényjavaslatokhoz és az országgyűlési határozati javaslatokhoz benyújtot t
módosító és kapcsolódó módosító javaslatokkal kapcsolatos kormányzati álláspontról -
ha a módosító javaslatok a szabályozás lényeges tartalmát érintik - a miniszterelnök
eltérő döntése hiányában a feladatkörrel rendelkező miniszter a közigazgatási é s
igazságügyi miniszterrel együttesen a közigazgatási államtitkári értekezlet ülésér e
előterjesztést nyújt be, amelyet a Kormány a következő ülésén megtárgyal .

Az Országgyűlés bizottságának ülésein a feladatkörrel rendelkez ő miniszter - a
Kormány döntését köteles képviselni, amíg az meg nem születik, a közigazgatási é s
igazságügyi miniszterrel való egyeztetés alapján képviseli a Kormány álláspontját .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy az Országgyűlés 2011 tavaszi és őszi ülésszakán
képviselői indítvánnyal benyújtott törvényjavaslatok kapcsán
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a) mely esetben jelezte, hogy a törvényjavaslat zárószavazás el őtti módosító
javaslata ellentétes a Házszabály rendelkezéseivel, bármely rendelkezés e
alkotmányellenes vagy az Európai Unió jogába ütközik ,

b) ha jelezte, akkor a kormány nem fogadta el az Ön álláspontját ,
c) ha nem jelezte, akkor miért nem, é s
d) egyetért-e azzal, hogy a kormány kezdeményezésére vagy támogatásával az

alkotmányellenes helyzetet az Alkotmány módosításával vagy a Házszabály
módosításával kell elhárítani?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2011 . december , 22-,,
Dr. Haran ozó Tamás

MSZP
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